Presidente                                             Tesoureiro                                 Contador CRC 1SP106887/0-0

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Geral, encerrado em 31 de Dezembro de 2024, somando a importância de R$ 
61.774.256,72 (Sessenta e um milhões, setecentos e setenta e quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e setenta e dois 
centavos). 

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

ALFREDO FUMIO 
KOKETSU:849153
58887

Assinado de forma digital 
por ALFREDO FUMIO 
KOKETSU:84915358887 
Dados: 2025.02.28 
17:38:56 -03'00'

31/12/2024 31/12/2023

Contraprestações Efetivas / Prêmios Ganhos de Plano de Assistência